
Uchwała Nr VIII/ 46/2007
Rady Gminy Świdwin

z dnia 27 czerwca 2007 roku.

w sprawie zniesienia nazwy miejscowości STAWIANY 

                          
Na podstawie art. 8 ust.1 , 2 i 4 pkt. 1) ustawy  z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166 poz.1612 ze zmianami ) 

uchwala sie, co następuje:

§ 1.   Postanawia  się  wystąpić  do  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji 

za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 

STAWIANY.

§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

U z a s a d n i e n i e 

 Nazwa STAWIANY  figuruje w wykazie  urzędowych nazw miejscowości w Polsce 

z 1980 roku , na terenie Gminy Świdwin . Osada Stawiany nie jest zamieszkana, dlatego nie zostały 

przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami 

W  ewidencji  gruntów  i  budynków  nie  figuruje  jako  obręb  ewidencyjny   (pismo  Starostwa 

Powiatowego  w  Świdwinie  Nr  GG.7430-332/07)  Starosta  Powiatu  Świdwińskiego  nie  wnosi 

zastrzeżeń do uruchomienia procedury urzędowej zniesienia nazwy osady STAWIANY. 

Zniesienie nazwy STAWIANY w istocie jest doprowadzeniem aktualnego stanu faktycznego do 

zgodności  z  prawem.  Nie  ma  konieczności  poniesienia  przez  gminę  jakichkolwiek  nakładów 

finansowych.

Przewodniczący 
Rady Gminy

mgr Kazimierz Lechocki 


